
    

COPIA 
 
 

 

 

 

COMUNE DI AGRATE CONTURBIA 

Provincia di Novara 

 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

N.     39  

del   5/12/2020 
 

 

 

Responsabile del Servizio : TOSI SIMONE 

 
 

 

OGGETTO : 

IMPEGNO  DI  SPESA PER FORNITURA CARTA PER FOTOCOPIATORE 

UFFICI COMUNALI - CIG ZE92F9BA8A 



    

N.  39  del  05.12.2020  

 

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto carta per fotocopiatore uffici Comunali. – 

CIG: ZE92F9BA8A 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Premesso che 

- con Deliberazione C.C. N. 46  del  27.12.2019  è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2020/2022; 

 

Premesso che: 

- necessita provvedere con urgenza alla fornitura di carta necessaria per gli uffici comunali al 

fine di assicurare il normale espletamento dell’attività lavorativa; 

 

Considerato che:   

- dal 1° gennaio 2016 non è più obbligatorio ricorrere al MEPA (Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione) o alle centrali di committenza Regionali per gli acquisti di beni e 

servizi di valore inferiore ad € 1.000,00= ai sensi dell’art. 1, comma 502 e 503 della Legge di 

stabilità 2016, n. 2018/2015; 

 

Dato atto che: 

- sono stati valutate varie offerte di ditte specializzate e che dopo un’attenta indagine di 

mercato, l’offerta economicamente più vantaggiosa è quella della ditta “MONDOFFICE SRL ” 

di Castelletto Cervo (BI) – C.F./P.IVA: 07491520156 che propone una risma di carta A/4 ad 

€ 1,89, IVA esclusa; 

 

Accertata la disponibilità sui fondi di bilancio assegnati; 

 

Ritenuto di acquistare anche una risma di carta pergamena e una confezione di carta A/3; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

Visti gli art. 107 comma 3, 183 e 184 del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.. 

 

DETERMINA 
 

1. Di affidare, per le causali di cui in premessa, alla Ditta “MONDOFFICE SRL” di 

Castelletto Cervo – C.F./P.IVA: 07491520156, la fornitura di quanto descritto in 

premessa per una spesa di € 305,47 IVA esclusa; 

 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 372,67=, IVA inclusa, al cap 142 (impegno n. 

409/2020) che presenta la sufficiente copertura finanziaria; 

 

3. Di liquidare a presentazione di regolare fattura, nel limite dell’impegno assunto, con 

modalità bonifico bancario. 

 

 

 
 



    

Ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 147 bis, comma 1 e all'art. 151 comma 4 e dell’art.153, comma 

5,  del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., nonché con riferimento a quanto previsto   dal Regolamento Comunale sui 

controlli interni, approvato con deliberazione consiliare n. 5 dell’8/02/2013, il sottoscritto Responsabile del 

servizio finanziario: 

 Esprime parere in ordine alla regolarita’ contabile: 

 

 Favorevole; 

 Non favorevole (vedi allegato); 

 Attesta la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente atto; 

 Non attesta la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente atto; 

 

 Rileva che l’atto non comporta impegno di spesa; 

 

 Dichiara l’esecutività del presente provvedimento. 

 

Agrate Conturbia, li ____________ 

 

        IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

                F.to TOSI SIMONE 

************************************************************************************** 

 

 CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni  consecutivi con decorrenza dal   

17/12/2020 

Agrate Conturbia, li   17/12/2020 

 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

         TOSI SIMONE 

 

************************************************************************************** 

 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Agrate Conturbia, li  17/12/2020 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

REGIS MILANO Dott. Michele 
 

************************************************************************************** 

 
 


